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201 4º 1C A distancia 1. Lunes 08:00 12:00 201-16-8350 Elementos de Política Internacional Laudonia Florencia  Virtual
202 1º 1C Presencial 1. Lunes 08:00 11:00 202-16-306 Introducción a la Literatura I Graná Leonardo Emanuel  201
202 2º 1C Presencial 1. Lunes 08:00 11:00 202-16-351 Literatura Española Contemporánea I Scasserra Lucía Inés  202
202 4º Anual A distancia 1. Lunes 08:00 11:00 202-16-365 Seminario de Literatura Argentina Guidotti Marina Liliana  Virtual
240 1º 1C Presencial 1. Lunes 08:00 11:00 240-16-306 Introducción a la Literatura I Graná Leonardo Emanuel  201
240 3º Anual Presencial 1. Lunes 08:00 11:00 240-16-325 Historia de la Filosofía Moderna Martin Jorge Luis  403
205 1º Anual Presencial 1. Lunes 08:30 10:30 205-16-8392 Historia del Arte y la Cultura Europea I Puebla Claudia Verónica  501
205 2º Anual Presencial 1. Lunes 08:30 10:30 205-16-8262 Historia de la Artes Decorativas II Agra Paula Florencia  502
205 3º Anual A distancia 1. Lunes 08:30 10:30 205-16-8268 Historia del Arte y la Cultura Americana y Argentina III Muñoz Miguel Angel  Virtual
205 4º Anual A distancia 1. Lunes 08:30 10:30 205-16-9086 Proyecto de Investigación y Gestión II Basualdo María Laura  Virtual
210 1º Anual Combinada 1. Lunes 08:30 10:30 210-16-823 Seminario de Humanidades Martin María Elena  Sala reuniones 9.°
210 2º Anual A distancia 1. Lunes 08:30 10:30 210-16-827 Seminario Filosófico Teológico Urdapilleta Carlos María   
240 4º Anual Presencial 1. Lunes 09:00 13:00 240-16-335 Historia de la Filosofía Contemporánea Corona Pablo Edgardo  204
201 1º 1C A distancia 1. Lunes 09:00 11:00 201-22-600 Análisis de las Sociedades Contemporáneas Canavessi Juan José  Virtual
201 3º 1C Presencial 1. Lunes 09:00 13:00 201-22-624 Seminario de Trabajo Final de Grado   802
202 3º Anual Presencial 1. Lunes 09:00 11:00 202-16-364 Teoría Literaria I Cincunegui María Elena Espora Santiago Tomás 203
208 1º 1C Presencial 1. Lunes 09:00 10:30 208-2-160 Filosofía Murga Ezequiel Daniel  503
208 2º 1C Presencial 1. Lunes 09:00 10:30 208-2-166 Teoría y Práctica de las Técnicas Yoga III James Alejandra Isabel  801
208 3º 1C Presencial 1. Lunes 09:00 10:30 208-2-175 Taller de Pranayama Aguirre Mundani Marcela  803
240 2º Anual Presencial 1. Lunes 09:00 11:00 240-16-317 Metafísica I Anchepe Ignacio Miguel  506
201 2º 1C A distancia 1. Lunes 10:00 12:00 201-22-605 Historia del Pensamiento Antiguo y Medieval Maire Ma. Soledad  Virtual
210 1º Anual Combinada 1. Lunes 10:30 12:00 210-16-826 Seminario de Profundización en Metodología I Salas Adela María  Sala reuniones 9.°
210 3º Anual Combinada 1. Lunes 10:30 12:00 210-16-831 Seminario de Tesis Cowen Miguel Pablo  702
208 1º 1C Presencial 1. Lunes 10:45 12:15 208-2-156 Teoría y Práctica de las Técnicas Yoga I James Alejandra Isabel  801
208 2º 1C Presencial 1. Lunes 10:45 12:15 208-2-169 Taller de Respiración Aguirre Mundani Marcela  803
208 3º 1C Presencial 1. Lunes 10:45 12:15 208-2-174 Taller de Meditación II Piltch Esteban Alcides Manestar Patricia Graciela 503
202 2º 1C Presencial 1. Lunes 11:00 14:00 202-16-314 Metodología de la Investigación Ghiglione Alejandro Gastón  202
202 3º Anual Presencial 1. Lunes 11:00 14:00 202-16-321 Griego II Crespo Carolina Celeste  203
202 4º Anual Presencial 1. Lunes 11:00 13:00 202-16-374 Teoría Literaria II Cincunegui María Elena Espora Santiago Tomás 201
205 1º Anual Presencial 1. Lunes 11:00 13:00 205-16-8396 Historia de las Artes Decorativas I Agra Paula Florencia  501
205 2º Anual Presencial 1. Lunes 11:00 13:00 205-16-8258 Historia del Arte y la Cultura Europea II Murace Giulia  502
205 3º 1C A distancia 1. Lunes 11:00 13:00 205-16-8274 Formulación y Evaluación de Proyectos y Eventos Culturales Basualdo María Laura  Virtual
205 4º Anual A distancia 1. Lunes 11:00 13:00 205-16-8278 Historia del Arte y la Cultura Americana y Argentina IV Muñoz Miguel Angel  Virtual
240 2º 1C Presencial 1. Lunes 11:00 14:00 240-16-314 Metodología de la Investigación Ghiglione Alejandro Gastón  202
240 3º Anual Presencial 1. Lunes 11:00 14:00 240-16-321 Griego II Crespo Carolina Celeste  203
202 1º 1C Presencial 2. Martes 08:00 11:00 202-16-342 Literatura Española Medieval Del Solar Ma. Cristina  201
202 2º Anual Presencial 2. Martes 08:00 11:00 202-16-312 Latín II Anchepe Ignacio Miguel Sly Alejandro Carlos 202
202 3º Anual Presencial 2. Martes 08:00 11:00 202-16-322 Semiología y Análisis del Discurso Giménez Elina Alejandra  203
240 2º Anual Presencial 2. Martes 08:00 11:00 240-16-312 Latín II Anchepe Ignacio Miguel Sly Alejandro Carlos 202
240 3º Anual Presencial 2. Martes 08:00 11:00 240-16-322 Semiología y Análisis del Discurso   203
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205 1º Anual Presencial 2. Martes 08:30 10:30 205-16-8395 Gestión de las Artes I Beker Mariela Florencia  501
205 2º Anual Presencial 2. Martes 08:30 10:30 205-16-8263 Teología Imperiale Marcelo Luis  502
205 3º Anual Presencial 2. Martes 08:30 10:30 205-16-8270 Gestión de las Artes III Basualdo María Laura De Caro Alberto Osvaldo 704
205 4º Anual Presencial 2. Martes 08:30 10:30 205-16-8280 Crítica de Arte Monteleone Anabella Laura  503
201 1º 1C Presencial 2. Martes 09:00 13:00 201-22-593 Introducción a la Historia Eiris Ariel Alberto Boyonkián Daniela 703
201 2º 1C Presencial 2. Martes 09:00 13:00 201-22-608 Historia Argentina I Rabich Sandra Marcela Fernández Pose Leandro J 701
201 3º 1C Presencial 2. Martes 09:00 13:00 201-22-619 Historia Argentina III Holm Mónica Beatriz  802
201 4º Anual Presencial 2. Martes 09:00 13:00 201-16-8346 Historia Argentina III Holm Mónica Beatriz Carsen Ma. Victoria 802
202 4º 1C A distancia 2. Martes 09:00 11:00 202-16-331 Filosofía del Lenguaje Sinnott Alfredo Eduardo Sly Alejandro Carlos Virtual
208 1º 1C Presencial 2. Martes 09:00 10:30 208-2-159 Introducción a la Filosofía de Tradición India Piltch Esteban Alcides Manestar Patricia Graciela 702
208 2º 1C Presencial 2. Martes 09:00 10:30 208-2-166 Teoría y Práctica de las Técnicas Yoga III James Alejandra Isabel  801
208 3º 1C Presencial 2. Martes 09:00 10:30 208-2-175 Taller de Pranayama Manestar Patricia Graciela  803
240 4º 1C A distancia 2. Martes 09:00 11:00 240-16-331 Filosofía del Lenguaje Sinnott Alfredo Eduardo Sly Alejandro Carlos Virtual
208 1º 1C Presencial 2. Martes 10:45 12:15 208-2-156 Teoría y Práctica de las Técnicas Yoga I James Alejandra Isabel  801
208 2º 1C Presencial 2. Martes 10:45 12:15 208-2-168 Introducción a la Filosofía y Literatura del Yoga Manestar Patricia Graciela  702
208 3º 1C Presencial 2. Martes 10:45 12:15 208-2-174 Taller de Meditación II Piltch Esteban Alcides Manestar Patricia Graciela 803
202 2º 1C Presencial 2. Martes 11:00 14:00 202-16-349 Literatura Argentina I Giuffré Mercedes  202
202 4º 1C Presencial 2. Martes 11:00 14:00 202-16-367 Linguística General: Fundamentos y Desarrollo Giménez Elina Alejandra  203
205 2º Anual Presencial 2. Martes 11:00 13:00 205-16-8261 Gestión de las Artes II Tonón Valdes Matías N.  502
205 3º Anual Presencial 2. Martes 11:00 13:00 205-16-8272 Arte, Empresa, Mercado Monteleone Anabella Laura  704
205 4º Anual Presencial 2. Martes 11:00 13:00 205-16-9081 Gestión de las Artes IV Caligaris Pablo  503
240 1º Anual A distancia 2. Martes 11:00 13:00 240-16-308 Historia de la Filosofía Antigua Sinnott Alfredo Eduardo García Bazán Juan Bautista Virtual
240 2º Anual Presencial 2. Martes 11:00 13:00 240-16-316 Historia de la Filosofía Medieval Schmitt Alexia Beatriz  201
240 3º 1C Presencial 2. Martes 11:00 14:00 240-16-328 Estética Parselis Ma. Verónica Villafañe Gonzalo Gastón 402
240 4º 1C Presencial 2. Martes 11:00 13:00 240-16-332 Electiva I Peña Arroyave Alejandro  501
202 1º 1C Presencial 3. Miércoles 08:00 10:00 202-16-304 Introducción a la Filosofía I Mussano Gilda Nora Mónaco Sofia Nayr 201
240 1º 1C Presencial 3. Miércoles 08:00 10:00 240-16-304 Introducción a la Filosofía I Mussano Gilda Nora Mónaco Sofia Nayr 201
240 2º 1C Presencial 3. Miércoles 08:00 10:00 240-16-318 Antropología Filosófica I Peña Arroyave Alejandro  204
205 2º Anual Presencial 3. Miércoles 08:30 10:30 205-16-8260 Historia del Arte y la Cultura Oriental II Santucho Jorge Alberto  501
205 3º 1C Presencial 3. Miércoles 08:30 10:30 205-16-8273 Legislación Cultural Iturralde María Pía  502
205 4º 1C Presencial 3. Miércoles 08:30 10:30 205-16-8279 Estética Contemporánea Monteleone Anabella Laura  503
201 1º 1C Presencial 3. Miércoles 09:00 13:00 201-22-598 Prehistoria y Arqueología General y Americana Chichkoyan Karina Vanesa  703
201 2º 1C Presencial 3. Miércoles 09:00 13:00 201-22-607 Historia de América I Marinion Fernando Pablo  701
201 3º 1C Presencial 3. Miércoles 09:00 13:00 201-22-615 Historia del Mundo Moderno Boyonkián Daniela  802
201 4º Anual Presencial 3. Miércoles 09:00 11:00 201-16-8349 Seminario de Historia Argentina II Herrero Alejandro Ramón Guic Laura Susana 704
202 3º 1C Presencial 3. Miércoles 09:00 12:00 202-16-357 Taller de Escritura Giuffré Mercedes  202

208 1º 1C A distancia 3. Miércoles 09:00 10:30 208-2-157 Nociones de Anatomía y Fisiología en Función de las Técnicas 
Yoga I Capecchi Cristina Mónica  Virtual

208 2º 1C Presencial 3. Miércoles 09:00 10:30 208-2-169 Taller de Respiración Aguirre Mundani Marcela  Virtual
208 3º 1C A distancia 3. Miércoles 09:00 12:15 208-2-177 Cómo Ser Sí Mismo Aguirre Mundani Marcela  Virtual
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202 4º Anual Presencial 3. Miércoles 10:00 13:00 202-16-366 Seminario de Literatura Iberoamericana Jostic Sonia Patricia Zárate Liotti Macarena 203
240 1º 1C Presencial 3. Miércoles 10:00 14:00 240-16-311 Filosofía de la Naturaleza Mascaró Luciano  204

208 2º 1C A distancia 3. Miércoles 10:45 12:15 208-2-167 Nociones de Anatomía y Fisiología en Función de las Técnicas 
Yoga III Capecchi Cristina Mónica  Virtual

205 1º Anual Presencial 3. Miércoles 11:00 13:00 205-16-8394 Historia del Arte y la Cultura Oriental I Santucho Jorge Alberto  501
205 3º Anual Presencial 3. Miércoles 11:00 13:00 205-16-8271 Curaduría del Patrimonio Artístico Girotti Jorgelina Alejandra Mastromarino Magdalena 502
205 4º Anual Presencial 3. Miércoles 11:00 13:00 205-16-9080 Conservación y Expertizaje del Patrimonio Artístico II   503
240 3º 1C Presencial 3. Miércoles 11:00 14:00 240-16-326 Gnoseología I Pico Estrada Paula Ferreyra Juan Manuel 704
240 4º Anual Presencial 3. Miércoles 11:00 14:00 240-16-339 Metafísica II Esperón Juan Pablo Solernó Juan 801
201 4º Anual Presencial 4. Jueves 08:00 11:00 201-16-8347 Historia del Mundo Contemporáneo Carsen Ma. Victoria  802
202 2º 1C Presencial 4. Jueves 08:00 10:00 202-16-347 Historia de la Lengua Española I Sinnott Alfredo Eduardo Terrile Ingrid Adriana 202
202 4º 1C Presencial 4. Jueves 08:00 10:00 202-16-372 Literatura Alemana Contemporánea Cid Adriana Cecilia Rauber Jorge Aníbal 203
205 1º Anual Presencial 4. Jueves 08:30 10:30 205-16-8393 Historia del Arte y la Cultura Americana y Argentina I Bosoni Claudia Graciela  501
205 2º 1C Presencial 4. Jueves 08:30 10:30 205-16-8265 Filosofía Peña Arroyave Alejandro  502
205 3º Anual Presencial 4. Jueves 08:30 10:30 205-16-8267 Historia del Arte y la Cultura Europea III Laurenzi Adriana Lucila  503
205 4º 1C Presencial 4. Jueves 08:30 10:30 205-16-9082 Políticas Culturales Abarrategui Fernández Ma  704
201 1º 1C Presencial 4. Jueves 09:00 13:00 201-22-596 Historia del Mundo Antiguo I Hernández Molteni Pablo Maire Ma. Soledad 703
201 2º 1C Presencial 4. Jueves 09:00 13:00 201-22-606 Historia de España Pareja Nelida Rosa Valdez Milagros María 701
208 1º 1C A distancia 4. Jueves 09:00 12:15 208-2-158 Introducción a las Literaturas Clásicas de la India Manestar Patricia Graciela  Virtual
208 2º 1C Presencial 4. Jueves 09:00 10:30 208-2-166 Teoría y Práctica de las Técnicas Yoga III Aguirre Mundani Marcela  803
208 3º 1C Presencial 4. Jueves 09:00 10:30 208-2-175 Taller de Pranayama James Alejandra Isabel  801
201 3º 1C A distancia 4. Jueves 10:00 12:00 201-22-616 Historia del Pensamiento Moderno Riva Nicolás Adrián Vrljicak, Lucía Virtual
202 1º Anual Presencial 4. Jueves 10:00 13:00 202-16-341 Gramática Española Gómez Belart Nuria  201
202 3º 1C Presencial 4. Jueves 10:00 12:00 202-16-359 Literatura Inglesa Medieval y Moderna Cohen María Gabriela Finkel Carolina Alexa 202
202 4º 1C Presencial 4. Jueves 10:00 12:00 202-16-369 Literatura Italiana Contemporánea Capano Daniel Alejandro Pelossi Claudia Teresa 204
240 2º Anual Presencial 4. Jueves 10:00 12:00 240-16-316 Historia de la Filosofía Medieval Schmitt Alexia Beatriz  702
208 2º 1C Presencial 4. Jueves 10:45 12:15 208-2-169 Taller de Respiración Aguirre Mundani Marcela  803
208 3º 1C Presencial 4. Jueves 10:45 12:15 208-2-176 Tendencias Actuales del Yoga James Alejandra Isabel  801
201 4º Anual Presencial 4. Jueves 11:00 13:00 201-16-8348 Historia de los Estados Unidos Biasi Susana Josefina  802
205 1º 1C Presencial 4. Jueves 11:00 13:00 205-16-8397 Introducción a las Humanidades Fabián Jorge Luis  501
205 2º Anual Presencial 4. Jueves 11:00 13:00 205-16-8259 Historia del Arte y la Cultura Americana y Argentina II Puebla Claudia Verónica  502
205 3º Anual Presencial 4. Jueves 11:00 13:00 205-16-8269 Conservación y Expertizaje del Patrimonio Artístico I Melloni Viviana Gabriela Bragadin María Del Pilar 503
205 4º Anual Presencial 4. Jueves 11:00 13:00 205-16-8277 Historia del Arte y la Cultura Europea IV Laurenzi Adriana Lucila  203
240 1º 1C Presencial 4. Jueves 11:00 14:00 240-16-309 Lógica I Peña Arroyave Alejandro  704
240 2º Anual Presencial 4. Jueves 12:00 14:00 240-16-317 Metafísica I Anchepe Ignacio Miguel  702
202 1º Anual Presencial 5. Viernes 08:00 11:00 202-16-344 Literaturas Clásicas Sinnott Alfredo Eduardo Anchepe Ignacio Miguel 201
202 3º 1C Presencial 5. Viernes 08:00 11:00 202-16-355 Filosofía Contemporánea Mussano Gilda Nora Mónaco Sofia Nayr 203
202 4º 1C Presencial 5. Viernes 08:00 10:00 202-16-331 Filosofía del Lenguaje Sinnott Alfredo Eduardo Sly Alejandro Carlos 204
240 3º 1C Presencial 5. Viernes 08:00 11:00 240-16-324 Teología II Maddonni Luciano Javier  703
240 4º 1C Presencial 5. Viernes 08:00 10:00 240-16-331 Filosofía del Lenguaje Sinnott Alfredo Eduardo Sly Alejandro Carlos 204
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201 1º 1C A distancia 5. Viernes 09:00 11:00 201-22-599 Antropología y Etnología Pelegrín Maricel Alicia  Virtual
201 3º 1C Presencial 5. Viernes 09:00 13:00 201-22-617 Historia de América II Biasi Susana Josefina  802
208 1º 1C Presencial 5. Viernes 09:00 10:30 208-2-159 Introducción a la Filosofía de Tradición India Piltch Esteban Alcides Manestar Patricia Graciela 702
208 2º 1C Presencial 5. Viernes 09:00 10:30 208-2-166 Teoría y Práctica de las Técnicas Yoga III Grisoni Leticia  801
208 3º 1C Presencial 5. Viernes 09:00 12:15 208-2-174 Taller de Meditación II Piltch Esteban Alcides Manestar Patricia Graciela Virtual
240 1º Anual Presencial 5. Viernes 09:00 11:00 240-16-308 Historia de la Filosofía Antigua Sinnott Alfredo Eduardo García Bazán Juan Bautista 202
201 2º 1C A distancia 5. Viernes 10:00 13:00 201-22-611 Historia del Arte Bartucci Viviana Elena Bartucci Viviana Elena Virtual
201 4º 1C Presencial 5. Viernes 10:00 13:00 201-16-8353 Cuestiones Continentales Holm Mónica Beatriz  704
202 4º 1C Presencial 5. Viernes 10:00 12:00 202-16-373 Literatura Norteamericana Cohen María Gabriela Finkel Carolina Alexa 204
240 4º 1C Presencial 5. Viernes 10:00 14:00 240-16-337 Filosofía Social y Política Santander Maríana Lucia Muratore Agustín 701
208 3º 1C A distancia 5. Viernes 10:45 12:15 208-2-178 Seminario Integrador Piltch Esteban Alcides  503
208 1º 1C Presencial 5. Viernes 10:45 12:15 208-2-156 Teoría y Práctica de las Técnicas Yoga I Solvey Natalia  801
208 2º 1C A distancia 5. Viernes 10:45 12:15 208-2-168 Introducción a la Filosofía y Literatura del Yoga Manestar Patricia Graciela  Virtual
208 2º 1C Presencial 5. Viernes 10:45 12:15 208-2-168 Introducción a la Filosofía y Literatura del Yoga Manestar Patricia Graciela  702
202 1º Anual Presencial 5. Viernes 11:00 14:00 202-16-301 Latín I Anchepe Ignacio Miguel Sly Alejandro Carlos 201
202 2º Anual Presencial 5. Viernes 11:00 14:00 202-16-313 Griego I Crespo Carolina Celeste  202
202 3º 1C Presencial 5. Viernes 11:00 13:00 202-16-363 Literatura Iberoamericana Contemporánea Jostic Sonia Patricia Zárate Liotti Macarena 203
240 1º Anual Presencial 5. Viernes 11:00 14:00 240-16-301 Latín I Anchepe Ignacio Miguel Sly Alejandro Carlos 201
240 2º Anual Presencial 5. Viernes 11:00 14:00 240-16-313 Griego I Crespo Carolina Celeste  202
202 2º    202-16-320 Lengua Moderna    
205 4º Anual   205-16-9085 Práctica Profesional   No corresponde
240 2º    240-16-320 Lengua Moderna    


